
Jumta remonts ir sācies!
Pēdējās izmaiņas Otrdiena, 11 septembris 2018 23:16

  

  

Paldies visiem, kuri iesaistījās ar savām aizlūgšanām, līdzi jušanu un finansiālo atbalstu. Šī
nedēļa mūsu draudzei ir īpaša, jo ir sācies ilgi gaidītais jumta remonts!

  

Aicinām turpināt lūgt par šo remonta laiku, lai darbi iet uz priekšu kā plānots un laikapstākļi būtu
labvēlīgi!

  

Paldies Dievam, ka visi kopīgi to varam piedzīvot!

  

 1 / 2



Jumta remonts ir sācies!
Pēdējās izmaiņas Otrdiena, 11 septembris 2018 23:16

„Dvēsele, kas bagātīgi svētī citus, taps stiprināta, un, kas bagātīgi veldzē citus, arī pats kļūs
veldzēts" (Salamana pamācības 11:24-25). Pietrūkst pavisam nedaudz, lai 123.gadus senās
kultūrvēsturiskās celtnes jumta nomaiņu varētu uzsākt šajā pavasarī. No nepieciešamajiem
74756 euro, pašas draudzes spēkiem sarūpēti 34500. Ar pilsētas Domes atbalstu 35000 euro
apmērā, jumta nomaiņas darbus plānojam uzsākt jūlijā - augustā, tāpēc ir īstais brīdis katram,
kurš sajūt šo aicinājumu, paust savu sirsnīgo un patieso līdzdalību, lai labie nodomi īstenotos
pilnībā! Pievienojot savu eiro, Tu paātrināsi  mērķa sasniegšanu. Nams, kurš sagaidījis Latvijas
valsts piedzimšanu un visu simtgadi bijis kopā ar tautu, pelnījis godu, atzinību un iespēju vēl
ilgus gadus kalpot savas draudzes un visu ventspilnieku garīgai izaugsmei!

  

"Viņa nams esam mēs, ja drosmi un cerību, ar ko lepojamies, stipru paglabājam līdz galam." (E
br.3:6)

  

Ziedojumu vari veikt, ieskaitot Ventspils baptistu draudzes kontā ar mērķi “jumta remontam”:

  Reģistrācijas Nr.: 90000316554  AS LUMINOR BANKA  Konta Nr.:
LV12RIKO0002013022362   

  

 2 / 2


